valore della soglia comunitaria, fissata in € 5.538.000,00 dall’art. 14 Dlgs 36/2023. 
E’ prevista un’ipotesi di proroga di mesi 4 del valore stimato di € 33.334,00. 
L'importo a base d'asta (canone annuo da corrispondere al Comune di Ravenna), quantificato rispetto alle 
attuali condizioni di mercato, è di € 15.000,00 (Euro quindicimila/00) – oltre IVA al 22%. 
I concorrenti dovranno formulare, rispetto all’importo del canone annuo sopra indicato, unicamente offerte al rialzo. 
Saranno ammesse le offerte di valore almeno pari al canone minimo annuo di € 15.000,00. Gli importi sono al netto